请注意赛普拉斯已正式并入英飞凌科技公司。
此封面页之后的文件标注有“赛普拉斯”的文件即该产品为此公司最初开发的。请注
意作为英飞凌产品组合的部分，英飞凌将继续为新的及现有客户提供该产品。
文件内容的连续性
事实是英飞凌提供如下产品作为英飞凌产品组合的部分不会带来对于此文件的任何
变更。未来的变更将在恰当的时候发生，且任何变更将在历史页面记录。
订购零件编号的连续性

CY8CMBR2044
订购信息
订购代码定义
订购代码 封装类型 工作温度 CapSense 输入 GPO XRES 引脚
CY8CMBR2044-24LKXI 16-QFN （3 × 3 × 0.6 mm） 工业级 4 4 有
CY8CMBR2044-24LKXIT 16-QFN （3 × 3 × 0.6 mm）（盘带封装） 工业级 4 4 有
X = 空白或 T
空白 = 管子； T = 盘带封装
温度范围：
I = 工业级
无铅
封装类型：
LK = 16-QFN
速度等级：24 MHz
器件型号
机械按键替换
技术代码：C = CMOS
销售代码：8 = PSoC
公司 ID：CY = 赛普拉斯
IC MBR 2044 - 24 LKCY 8 X X
文档编号：001-93002 版本 *B 页 23/28
CY8CMBR2044
封装图
图 19.  16 引脚 Chip On Lead （3 × 3 × 0.6 mm） LG16A/LD16A （Sawn）封装外形， 001-09116
封装信息
001-09116 *J
表 15.  每个封装的热阻
封装 典型 JA
[9]
16-QFN 32.7 °C/W
表 16.  回流焊峰值温度
封装 最小峰值温度 [10] 最高峰值温度
16-QFN 240 °C 260 °C
注释：
9. TJ = TA + 功耗 x JA
10. 根据焊料熔点的不同，可能需要更高的温度。典型焊接温度为 220 ± 5 °C（使用 Sn-Pb 焊膏）或 245 ± 5 °C（使用 Sn-Ag-Cu 焊膏）。请参见焊料制造商提供的规范。
文档编号：001-93002 版本 *B 页 24/28
CY8CMBR2044
附录
表 17.  器件特性和电阻配置矩阵
特性 注释 引脚配置 器件引脚名称
按键自动复位
使能，自动复位周期 = 5 s 接地 / 悬空
ARST使能，自动复位周期 = 20 s 5.1 k（±5%）电阻接地
禁用 VDD
LED ON 时间
0 ms 接地
延迟
20 ms 120 （±1%）电阻接地
40 ms 200  (±1%) 电阻接地
60 ms 280 （±1%）电阻接地
………… …………
1980 ms 7060  (±1%) 电阻接地
2000 ms 8040 （±1%）电阻接地
2000 ms 大于 8040 （±1%）
电阻接地
2000 ms VDD/ 悬空
ON/OFF 切换 /
侧翼传感器抑制（FSS）
ON/OFF 切换 FSS
切换 /FSS
禁用 禁用 接地 / 悬空
使能 禁用 1.5 k （±5%）电阻接地
禁用 使能 5.1 k（±5%）电阻接地
使能 使能 VDD
文档编号：001-93002 版本 *B 页 25/28
CY8CMBR2044
表 18.  ScanRate/Sleep 引脚硬件配置
电阻 R （1%）（单位为欧姆） 近似扫描速率 （单位为毫秒） 电阻 R （1%）（单位为欧姆） 近似扫描速率 （单位为毫秒）
60 20 4060 209
185 22 4185 217
310 24 4310 226
435 27 4435 235
560 30 4560 244